Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Wahlausschusses zur Bürgermeisterwahl in der Gemeinde Zehrental Feststellung des Wahlergebnisses

Die Sitzung des Wahlausschusses zur Feststellung des Wahlergebnisses zur Wahl des Bürgermeisters der Gemeinde Zehrental findet am

Montag, den 08.02.2020, um 15.00 Uhr im Rathaus der Hansestadt Seehausen (Altmark), im Ratssaal der Hansestadt Seehausen (Altmark) statt.

Gemäß § 10 Abs. 2 Kommunalwahlgesetz des Landes Sachsen-Anhalt in Verbindung mit § 5 Abs. 3 Kommunalwahlordnung des Landes Sachsen-Anhalt mache ich hiermit die Sitzung des Wahlausschusses öffentlich bekannt und weise darauf hin, dass jedermann Zutritt zur Sitzung des Wahlausschusses hat.

Hansestadt Seehausen (Altmark), den 11.12.2020

Katrin Neuber stelly. Wahlleiterin